
UCHWAŁA NR XXXVI/168/17 

RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Uchwale Nr XXXIII/142/16 

Rady Miasta Sejny z dnia 30 listopada 2016r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Sejny” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz.446, ze zm. poz. 1579) oraz art. 

9 ust. 1 i art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz.778, ze zm. poz.904, poz.961, poz.1250, 

poz.1579) Rada Miasta Sejny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku graficznym do Uchwały Nr XXXIII/142/16 Rady Miasta 

Sejny z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

„Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

Sejny”, prostuje się błąd pisarski w tytule załącznika, poprzez zastąpienie 

wyrażenia: „z dnia 30 listopada 2013r.”, wyrażeniem: 

„z dnia 30 listopada 2016 r.” 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Sejny 

 

          Romuald Jakubowski 

 

 


